
检查项目 对象 收费 (港币)

学前儿童发展初步评估

（此项包括初步识别发展迟缓、专注力不

足/过度活跃症以及自闭症谱系障碍）

如判断个案需要进行更深入诊断，心理学

家可作进一步评估，或转介个案到有关机

构跟进。

(1) 轮候政府学前儿童复康服务

(2) 卫生署儿童体能智力测验中心

2 岁至 6 岁的学前儿童 $3,000起 

儿童智能评估 (IQ Test)

[包括评估摘要（英文）一份]
4 岁至 16 岁的学龄儿童 $6,500起

学龄儿童专注不足/过度活跃症评估

a. 临床心理学家评估

[包括详细评估（英文）一份]

$8,500起

b. 精神科医生评估 $3,300

儿童自闭症评估

a. 临床心理学家评估

[包括详细评估（英文）一份]

$9,800起

b. 精神科医生评估 $3,300

学龄儿童读写障碍评估 (小学)

学龄儿童读写障碍评估 (初中)

[包括详细评估（英文）一份]

6 岁至 12 岁半的小学生

11 岁半至 15 岁半的初中学

生

$10,500起

言语评估

a. [包括发音评估/ 语言理解及表达能力

评估/ 声线评估/ 口吃评估/ 读写障碍评

估]

$2,670

b. 详尽报告 $2,000

以上收费生效日期为2024年11月1日

备注:

- 以上收费只适合非住院客人。

- 以上数据只供参考，收费以最后报价为准。

心理卫生科/

精神科

（儿童及青少年）

預約及查詢：（852）2608 3383

6 岁至 16 岁的学龄儿童

2 岁至 16 岁的学龄儿童

2 岁至 6 岁的学前儿童及

7 岁至 16 岁的学龄儿童

- 本院保留一切删改以上数据之权利，恕不另行通知。

-完成评估服务后，家长如希望就孩子的需要进一步咨询或安排跟进辅导或药物治疗，需另外申请

专业咨询及跟进辅导服务（按时收费）。

仁安医院备有跨专业团队，针对儿童及青少年在不同成长阶段面对的困难，提供一站式评估、转介、

心理辅导及药物治疗服务。


